
REPARATIE AUTO LOGAN DJ 07 API

I.D.: 44511127

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.041,99 RON - 1.041,99 RON

Descriere: MATERIALE: Kit ambreaj 1x327.73=327.73 ; Tampon antirasturnare 1x92.44=92.44 ; Tampon cutie viteza 1x71.43=71.43 ; Filtru ulei 1x16.81=16.81 ; Filtru aer 1x29.41=29.41 ; Ulei Mobil 10w40 1l 4x21.01=84.04 MANOPERA : DR c. v. de pe auto 8.00x33.61=268.88 ; DR tampon antirasturnare 1.00x33.61=33.61 ; DR tampon c.v. 1.5x33.61=50.42 ; Revizie(ulei+filtre) 2.00x33.61=67.22 CONF DEVIZ 62783/11.11.2019
